2022年8月吉日
お得意先各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、従来ご愛顧いただいておりました、エアコン工事用パテ「SP-200」

「SP-1K」につきまして在庫無くなり次第販売終了とさせていただきます。

この商品は、中国から製品輸入をしておりましたが、原材料の高騰、

海上輸送費の上昇、為替相場の大幅な変動により、今後の継続販売が

困難となりました。並行販売中の日本国内製のパテ「PTI-200」「PTI-1K」

品は今後も継続販売ですので、こちらでのご用命をお願いします。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、事情ご賢察の程

何卒宜しくお願い申し上げます。 　　　　敬具

エアコン工事用パテ

１，販売終了商品 中国製

SP-200（200ｇ）

SP-1K　(1kg)

２，販売継続商品 日本製

PTI-200 (200g)

PT-1K   (1kg)

３，販売終了時期

在庫限り

尚、　詳細につきましては、弊社営業担当にお問い合わせください。

以上

星朋商工株式会社

星朋商工オリジナルパテ「SP-200」「SP-1K」
販売終了のお知らせ

記